АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2023 № 197

г. Азов

О внесении изменений в постановление Администрации Азовского района

от 09.12.2022 № 1049 «Об установлении Порядка определения цены

земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, при продаже таких земельных участков без

проведения торгов»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области

от 06.04.2015 № 243 «Об установлении Порядка определения цены земельных

участков, находящихся в государственной собственности Ростовской области,

и земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, при продаже таких земельных участков без проведения торгов»,

Администрация Азовского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Азовского района

от 09.12.2022 № 1049 «Об установлении Порядка определения цены земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, при

продаже таких земельных участков без проведения торгов», изменения

согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации

Азовского района (https://azovskiy.donland.ru/.)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации Азовского района по экономике

Глазунову М. А.

Исполняющий обязанности

    главы Администрации

       Азовского района                                                                             Ф. Г. Тарасов

Постановление вносит

Комитет имущественных отношений Азовского района

http://internet.garant.ru/document/redirect/12168567/0

2

Приложение

к постановлению

Администрации

Азовского района

от 17.03.2023 № 197

Изменения,

вносимые в постановление Администрации Азовского района

от 09.12.2022 № 1049 «Об установлении Порядка определения цены

земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, при продаже таких земельных участков

без проведения торгов»

1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об установлении Порядка определения цены земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности Азовского района и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, при

продаже таких земельных участков без проведения торгов».

2. Пункт 1 постановления изложить в редакции:

«Установить Порядок определения цены земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности Азовского района и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, при

продаже таких земельных участков без проведения торгов согласно

приложению к настоящему постановлению.».

3. В приложении к постановлению наименование порядка изложить

в следующей редакции:

«Порядок определения цены земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности Азовского района и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, при продаже таких

земельных участков без проведения торгов».

4. Пункт 1 порядка изложить в редакции:

«Настоящим Порядком определяется цена земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности Азовского района и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, при

продаже таких земельных участков без проведения торгов.».

Заместитель главы Администрации

    Азовского района по экономике                                                  М. А. Глазунова